intentionis xxx xxxx ad nos acessus, estatus et regresus sit liber propterca tenore 

presentis in regia bona fide et nostra guidamus, afidamus et assecuramus vos 

eundem Nicolahum de Proxida et quinquem alios noblilles milites aut generossos 

personas propincos vel amicos vostros quos dilectus consiliarius eiusdem diii regis et 

m. Petrus Cabanyeles milles locustenentis jeneralis gerentis vices nostri jeneralis 

gubernacionis officii in Regno Valenciae vobis nominaverit et assignaverit ad vos 

concomitandum et honorandum at vostros et aut cuiuslibet vostri et familiares qui 

cum vobis et eis venerint esteterint et redierint sine venient estabunt et redibunt sta 

per nostro huius guidatico durante quod durare et valere volumus hinc ad per totum 

mensem novembris proxime venturum et deiude  vsxxx fuerit per nos revocatum et 

eius revocacio vobis et aliis predictis personalitxx aut voce preconia per loca solita 

civitatis aut ville ubi xxunt erimus nunciata et per X dies ex post vos dictus Nicolaus 

de Proxida aut  illi quinoxxx superius descripti vel aliqui ex familiaribus supradictis 

seu vostri et qui spiam non positis per nos seu aliquos regios aut nostros officiales per 

quibus criminibus excessibus delictis aut debitis quantum cumxxx granibus  

enormibus vel priviligiatis etc. si talia forent de quibus oporteret expressum fieri 

mecionem capi detineri arrestari vexari aut quomodolibet impeti demandari vel 

conveniri durante tempore superdicto vos homnes predictu possitis libere et intrepide 

venire ad nos at coram nobis adesse et iude recedere quod et quociens voliteritis et 

voluerint alii supradicti libere et expedite pro vostro et  libito voluntatis mandades 
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per haut candem gerentibus vices nostri jeneralis gubernacionis officii at justicie 

regni aragonum baiulis jeneralibus ac localibus justiciis merinis calmerinis 

supraiuntariis virgariis portariis et aliis quibuslibet et nostris officiis ad quos 

pertineat et expeccet sub in cursu regie indignacionis et ire ac pena decem mille 

florenorum auri proquolibet contrafaciente huius guidaticum et affidamentum et 

contenta in eo teneant firmiter et observent ac faciant efficacissi me observari in 

cuius rei testimonium presentem fieri insimus sigillo nostro secreto in dorso munitam 

data Cesarauguste novo die octobris anno a nativitate domini M CCCCXXXXVII  

In curie locustenentem j. 

21 

Crida per part del dit Senyor Excel·lent sots certa pena que nengú no vaga ab